

**Dansk Citroën SM klub**

***Velkommen i ...***

**Dansk Citroën SM klub**



**[www.citroensmclub.dk](http://www.citroensmclub.dk)**

**En interessegruppe i Dansk Citroënklub**

## Dansk Citroënklub

**Dansk Citroënklub** blev stiftet af en flok entusiaster den 4. september 1956. Den er dermed en af de ældste bilmærkeklubber i Danmark. Den startede som en 2CV klub, men er siden blevet en klub for alle **Citroën**-modeller, uanset alder.

Klubben afholder, lokalt og på landsplan, fælles arrangementer som værkstedsdage, kurser, besøg på virksomheder, træf i ind- eller udland, fælles ture i forbindelse med de store Verdenstræf, eller blot små lokale sammenkomster.

Klubben er upolitisk og har i år 2022 ca. 540 medlemmer.

Uddrag af Dansk Citroënklub's vedtægter siger bl.a..

Klubbens formål er at danne rammen om aktiviteter i relation til Citroën automobiler.

Klubben består af en Landsklub og et antal interessegrupper, hvis medlemmer er medlem af landsklubben. Alle med interesse for **Citroën** automobiler kan optages som medlem. Som medlem af en eller flere interessegrupper, kan man desuden abonnere på landsklub-bladet **ATTRACTION**, der udkommer 4 gange om året. Desuden har man én stemme på årsmødet pr. medlemsskab.

Landsklubben varetager kontakten med Citroën Danmark og med offentlige myndigheder. Endvidere koordinerer den landsdækkende og internationale aktiviteter, administrerer klubbens fællesøkonomi og ikke mindst er medudgiver af de danske Citroënklubbers fælles blad, **ATTRACTION**, der udkommer 4 gange årligt.

## Dansk Citroën SM klub

blev stiftet den 24. maj 2015 og blev 20. juni 2022 optaget som interessegruppe i Dansk Citroënklub.

Fra klubbens vedtægter kan nævnes følgende:

”Klubbens formål er at danne ramme om aktiviteter med tilknytning til Citroën SM, samt i almindelighed at samle folk omkring denne interesse. Klubben skal arbejde med og støtte følgende aktiviteter: Et årligt tilbagevendende sommertræf, lokalmøder, samarbejde med andre klubber i ind og udland, formidling af reservedele og teknisk bistand etc. Desuden skal der arbejdes med en registrering af bilerne i Danmark.”

Klubben består af en samling entusiaster med vidt forskellige baggrunde. Vore biler har også vidt forskellige historier lige fra biler, der stort set er som de forlod fabrikken og har levet et beskyttet liv, til biler der har været totalskadet og genopbygget.

Klubben er for alle der har passion for Citroën SM, og sammen deler vi erfaringer og giver hinanden en hånd med det tekniske, samt når der skal ledes efter de ikke alt for almindelige dele til en bil, der trods alt kun er produceret i omkring 12.000 eksemplarer.

Hvis du er interesseret i at blive medlem, kan du tilmelde dig til klubben via indmeldelsesformularen på

[www.danskcitroenklub.dk](http://www.danskcitroenklub.dk)

# Dansk Citroën SM klub



## Dansk Citroën SM klub:

### Kontaktperson:

Knud Nielsen  
Esbøvej 46  
Sdr. Vium  
DK-6893 Hemmet  
☎ 9737 5355

### Mail:

[smk@danskcitroenklub.dk](mailto:smk@danskcitroenklub.dk)

### Indmeldelse på:

[www.danskcitroenklub.dk](http://www.danskcitroenklub.dk)

27. juni 2023

En interessegruppe i Dansk Citroënklub